
＜お問い合わせ＞ 
  カトリック高幡教会（日野市程久保4-7-14） 
  Tel 042-592-2463 
＜交 通＞ 
  電車：多摩動物公園駅 
      （京王線、多摩モノレール）下車    
                                               徒歩１０分 
  バス：多摩センター駅から豊田駅行き 
     豊田駅から多摩センター駅行き 
      上程久保バス停下車 徒歩３分 
  駐車場：杉本駐車場（案内板あり） 500円 
  駐輪場：高幡教会前庭        

 + 主の平和 
 
 新緑の美しい５月に高幡教会では恒例の「さつき祭」を開催いたします。 
今年も高幡教会信徒、ボーイ・ガールスカウトが協力し、守護聖人の「さつき
の后聖マリア」に見守られて楽しい一日を過ごしたいと思っております。 
 熊本、大分で大きな地震があり、たくさんの方が被災し苦しい生活を送られ
ていることを思うと、こうして平安な時間をメルセス会のシスター方、近隣の
教会の方々や光塩幼稚園の皆様と過ごすことが出来る幸せをつくづく感じてお
ります。日曜日ですので、主日のミサ、礼拝等お忙しいとは存じますが、お誘
いあわせの上ご来場くださいますようご案内申し上げます。 
  

           カトリック高幡教会 主任司祭  辻  茂   

                     信徒会委員長  島 まり                      

第41回 さつき祭 

日 時 ２０１６年５月１５日（日） 
 
  １０：００ ミサ / １１：３０  模擬店開店 / １３：３０ 閉会の祈り 

 
  司 式  ロールド・ザビエル 神父 （高幡教会 助任司祭） 

         野口 邦大 助祭 
 場  所    光塩女子学院 日野幼稚園 （高幡教会上） 
          講堂にてミサ、その後園庭にて模擬店など 
           雨天の場合、ミサは教会聖堂、模擬店は前庭で開催 

 


